PrestaShop logo
Produit
Nom : Ventilateur tangentiel 33W QLN65/2400 - DIFF
Fournisseur DIFF
Description
Référence EBM-PAPST QLN65/2400 A33-3025LH
Débit maximum : 220m³/h
Puissance: 33W
Dimensions de la bouche: 240x50mm
Longueur totale: 326mm
Ø roue: 65mm
Longueur roue: 240mm
Équivalent TRIAL THS24B5-014
  Galerie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
PRESTASHOP
Page 1/1